



INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 18 de 2023

PAGO

El Rector(a) de la INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	5	ml	silicona líquida x 250 ml	\$ 12,500	\$ 62,500
2	4	unidad	ramos de flores artificiales color blanco	\$ 18,000	\$ 72,000
3	4	unidad	velones blancos	\$ 7,500	\$ 30,000
4	24	unidad	pinceles # 12	\$ 2,900	\$ 69,600
5	10	mm	cinta de enmascarar 20mm de ancho	\$ 3,600	\$ 36,000
6	8	unidad	block pinares para dibujo base 30	\$ 16,900	\$ 135,200
7	10	unidad	bock a3	\$ 4,900	\$ 49,000
8	5	unidad	cinta de enmascarar ancha	\$ 6,900	\$ 34,500
9	6	mm	rapidógrafos n° 0,2 mm (artiline) desechable	\$ 10,500	\$ 63,000
10	8	mm	rapidógrafos n° 0,4 mm (artiline) desechable	\$ 10,500	\$ 84,000
11	8	mm	rapidógrafos n° 0,6 mm (artiline) desechable	\$ 10,500	\$ 84,000
12	7	unidad	banderines de colores en forma de triángulo	\$ 12,600	\$ 88,200
13	13	unidad	extensión encauchada de 4 tomas	\$ 39,900	\$ 518,700
14	20	unidad	escarapela con reata	\$ 3,500	\$ 70,000
15	10	unidad	pinceles medianos # 10 * unidad	\$ 2,700	\$ 27,000
16	50	unidad	pinceles medianos # 8 * unidad	\$ 2,500	\$ 125,000
17	20	pliego	papel globo color negro * pliego	\$ 210	\$ 4,200
18	20	pliego	papel globo color turquesa * pliego	\$ 210	\$ 4,200



INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

19	1	unidad	rollo de pita cabuya de polipropileno	\$ 23,900	\$ 23,900
20	1	paquete	pinza colgador en madera para ropa - paquete x 50 unidades	\$ 17,500	\$ 17,500
21	2	unidad	bock base 30 con rótulo	\$ 10,900	\$ 21,800
22	2	unidad	block base 30 sin rótulo	\$ 8,900	\$ 17,800
23	10	caja	cajas para toma 4x2	\$ 900	\$ 9,000
24	60	unidad	block iris plegado para origami	\$ 6,200	\$ 372,000
25	5	ml	pintura en aerosol de 400 ml	\$ 23,900	\$ 119,500
26	1	paquete	amarres plásticos de 2,5 mm x 20 cm x 50 unidades	\$ 9,000	\$ 9,000
27	30	unidad	reglas de 30 cm	\$ 900	\$ 27,000
28	60	unidad	vinilo de 125 ml	\$ 2,600	\$ 156,000
29	10	caja	cajas de colores x 12 unidades de 0,4 ml	\$ 10,500	\$ 105,000
30	2	unidad	brocha suave n° 2	\$ 14,300	\$ 28,600
31	2	unidad	brocha suave n° 3	\$ 19,300	\$ 38,600
32	2	unidad	brocha suave n° 4	\$ 20,500	\$ 41,000
33	2	unidad	vinilo blanco 2/4	\$ 23,900	\$ 47,800
34	6	unidad	tablas de anotación	\$ 6,300	\$ 37,800
35	5	unidad	cinta doble faz x 5 metros	\$ 3,400	\$ 17,000
36	5	mts	papel contac x 3 metros	\$ 9,800	\$ 49,000
37	2	unidad	recipiente plástico redondo	\$ 13,600	\$ 27,200
38	5	paquete	copas desechables de 1 oz x paquete	\$ 3,500	\$ 17,500
39	1	unidad	pita tripa de pollo x bola	\$ 6,000	\$ 6,000
40	4	unidad	atomizadores en spray x 250 ml	\$ 3,900	\$ 15,600
41	2	unidad	algodón x 100 gr	\$ 5,500	\$ 11,000



INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

42	14	mts	mantel picni de 1,5 x 3 metros	\$ 43,000	\$ 602,000
43	10	unidad	bafle parlante usb	\$ 20,500	\$ 205,000
44	12	unidad	ancheta de premiación concursos	\$ 39,000	\$ 468,000
45	4	unidad	slime	\$ 9,700	\$ 38,800
46	100	unidad	tabloide de 3mm de 50 x 33 cm	\$ 3,700	\$ 370,000
47	11	unidad	tabloide de 3mm de 1 mt x 50 cm	\$ 6,000	\$ 66,000
48	1	caja	mentol en crema x caja	\$ 16,900	\$ 16,900
49	1	caja	palos de paleta paquete x 100 unidades	\$ 8,500	\$ 8,500
50	4	paquete	bombas r 12 paquete x 12 unidades	\$ 3,900	\$ 15,600
51	20	unidad	cartón paja	\$ 5,500	\$ 110,000
52	300	unidad	opalina carta	\$ 420	\$ 126,000
53	50	mts	metros de alambre dúplex 2 x14	\$ 4,500	\$ 225,000
54	10	unidad	toma doble levitón con polo a tierra	\$ 6,900	\$ 69,000
55	10	unidad	enchufe plástico con polo a tierra	\$ 3,900	\$ 39,000
				SUBTOTAL	\$ 5,132,500
				IVA	\$ 0
				TOTAL	\$ 5,132,500

VALOR TOTAL: **\$5,132,500**

Cinco millones ciento treinta y dos mil quinientos Pesos

Por parte de: **MÓNICA MARÍA CÓRDOBA GARCÍA con NIT 39215382**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 17 de octubre de 2023

Cordialmente,


JAQUELINE RODRÍGUEZ MARÍN
Rector(a)